é Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 76/2022

DENOMINA PROLONGAMENTODE VIA
PUBLICA QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1º - Fica denominada “RUA CÔNEGO FRANCISCO
FERREIRA DELGADO” o prolongamento da Rua Cônego Francisco Ferreira
Delgado no trecho entre as Ruas Angelo Borseto até a Avenida Pedro Ometto,
de nosso Município.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presente
Decreto Legislativo correrão por conta das dotações próprias, suplementadas
se necessário.

Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação.

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2022.

aNFITIT-SO:OTZTOT/PO/OZ-ZTOT/4TbOTODOLOUd

OS VEREADORES

José Carlos Fantin Gervásio Aristides da Silva

Maicon Ribeiro Furtado José Jairo Meschiato

y
de

ts em João F do de Jesus Pereira Afonso Bressan Bressanin

Ana Paula Aparecida dos Santos Álvaro José Val Girioli Jair José dos Santos

Antonio Carlos Bressanin Ednaldo Barbosa Pereira Poliana Caroline Quirino
Ta.

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 - Fone (14) 3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(Mcamarabarrabonita.sp.gov.br